
CAMPIONATI REGIONALI ESORDIENTI A
Liguria - Finali

Risultati
POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record

COGNOME E NOME ANNO NAZ 50m 100m Totale

4x100 m Misti - Es. A Maschi
Riepilogo

REC 4'37.50  

1 Chiavari Nuoto ITA 4'47.58
GHISELLI Matteo 2003 ITA 34.29 1'11.51 1'11.51
DURLI Gabriele 2004 ITA 37.41 1'21.42 2'32.93
MANGIANTE Carlo 2004 ITA 32.19 1'11.76 3'44.69
VALERIANI Edoardo 2003 ITA 30.16 1'02.89 4'47.58

2 Genova Nuoto ITA 4'48.83
BUSSOLO Andrea 2003 ITA 34.41 1'11.93 1'11.93
MORCHIO Davide 2003 ITA 36.42 1'18.13 2'30.06
FENU Jacopo 2003 ITA 34.48 1'14.95 3'45.01
SANTONASTASO Mario 2004 ITA 30.41 1'03.82 4'48.83

3 Idea Sport ssd ITA 4'52.20
PUGLIARO Marco 2003 ITA 35.39 1'11.70 1'11.70
VULLO Daniele 2003 ITA 41.84 1'29.50 2'41.20
PUGLIARO Lorenzo 2003 ITA 31.79 1'09.50 3'50.70
MACCAGNO Lorenzo 2003 ITA 29.34 1'01.50 4'52.20

4 Andrea Doria ITA 4'59.42
APPIANO Giacomo 2003 ITA 36.40 1'15.92 1'15.92
STARUS Bogdan 2004 ITA 40.31 1'27.41 2'43.33
CUCCU Alberto 2003 ITA 31.92 1'11.07 3'54.40
GARUTI Giovanni 2003 ITA 30.60 1'05.02 4'59.42

5 Sportiva Lib Audax asd ITA 5'04.15
ZACCAGNO Samuele 2004 ITA 35.72 1'15.03 1'15.03
VLLHAU Davide 2004 ITA 43.55 1'35.37 2'50.40
DONATI Tommaso 2003 ITA 32.17 1'11.39 4'01.79
RICCIARDI NiccolÒ 2003 ITA 30.27 1'02.36 5'04.15

6 Rapallo Nuoto ITA 5'04.83
SAMANDI Hassen 2004 ITA 36.92 1'17.03 1'17.03
KAMBERI Enton 2004 ITA 40.69 1'25.90 2'42.93
SAMBUCCO Pietro 2003 ITA 34.32 1'13.37 3'56.30
GNECCO Gianmaria 2004 ITA 32.52 1'08.53 5'04.83

7 Crocera Stadium ssd ITA 5'05.27
FORNELLI Samuele 2003 ITA 34.79 1'12.40 1'12.40
COSTANTINO Lorenzo 2004 ITA 41.38 1'30.68 2'43.08
ARMENIA Matteo 2003 ITA 33.64 1'12.28 3'55.36
LANDI Marco 2004 ITA 32.73 1'09.91 5'05.27

8 Nuotatori Genovesi ssd ITA 5'09.10
BERLINGIERI Federico 2003 ITA 39.11 1'21.40 1'21.40
LAZZARI Edoardo 2003 ITA 40.61 1'26.08 2'47.48
RINALDI Filippo 2003 ITA 31.97 1'11.14 3'58.62
SIMI DE BURGIS Nicolo' 2003 ITA 32.48 1'10.48 5'09.10

9 Nuotatori Rivarolesi ITA 5'11.12
AIELLO Mirko 2004 ITA 37.74 1'18.60 1'18.60
PERCIVALE Luca 2003 ITA 44.26 1'33.44 2'52.04
PIREDDA Michael 2003 ITA 34.58 1'14.17 4'06.21
MANTERO Giorgio Francesc 2003 ITA 30.41 1'04.91 5'11.12

10 Rari Nantes Arenzano ITA 5'21.29
CORELLI Davide 2004 ITA 40.14 1'20.74 1'20.74
CEDRO Francesco 2004 ITA 44.30 1'34.41 2'55.15
BIGNONE William 2003 ITA 33.80 1'15.44 4'10.59
TERENZIO Emiliano 2003 ITA 33.47 1'10.70 5'21.29

11 Rari Nantes Imperia 57 ITA 5'26.10
CAMPEGGIO Ludovico 2003 ITA 40.98 1'25.90 1'25.90
MARZORATI Stefano Elia 2004 ITA 39.95 1'24.47 2'50.37
ROA' Christian 2003 ITA 33.82 1'13.98 4'04.35
SCARAMUCCIA Mirko 2004 ITA 38.64 1'21.75 5'26.10

12 Aragno Rivarolesi ITA 5'27.33
ZAPPA Lorenzo 2004 ITA 38.03 1'18.98 1'18.98
SALVATORI Daniele 2004 ITA 43.91 1'34.42 2'53.40
CHICCOLI Jacopo 2003 ITA 38.01 1'23.41 4'16.81
GHIO Giacomo 2004 ITA 33.35 1'10.52 5'27.33

13 Foltzer ssd - Genova ITA 5'38.83
TELAKU Auron 2004 ITA 41.84 1'27.25 1'27.25
BORDO Gabriele 2003 ITA 46.86 1'42.07 3'09.32
GIUFFRIDA Emanuele 2004 ITA 33.37 1'13.18 4'22.50
BOSSONE Nicolo' 2006 ITA 36.17 1'16.33 5'38.83

 Genova, 16-17/04/16 SS1 / 1

(Stampata il 17/04/2016 alle 18:45)



POS STAFFETTA NAZ SOCIETA' ARRIVO Record
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NON CLASSIFICATI

6 Sportiva Sturla ITA SQ
DA SILVA BENZONI Rafael 2004 ITA 50.01 1'39.11 1'39.11
MORA Andrea 2004 ITA 46.04 1'37.14 3'16.25
CASTIGLIANO Marco 2004 ITA 36.47 1'18.84 4'35.09
ANDI Francesco 2004 ITA 37.04 1'17.38 5'52.47

Nuotata irregolare frazione dorso
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